
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 25 DE SANTIS STEFANO M1+M2 FUORISELLA BIKE ACSI

2 1 62 STANGA CRISTIAN M3+M4 EXTREMEMODIMMIDISI ACSI

3 1 116 CICCACCI CLAUDIO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

4 2 63 D'ANDREA JURI M3+M4 EXTREMEMODIMMIDISI ACSI

5 2 114 GABRIELLI GIORGIO M5+M6 CICLI GRAZIANO ACSI

6 2 21 FUNARI SIMONE M1+M2 MELANIA CSI CSI

7 3 24 DI GIOSIA ERMANNO M1+M2 FUORISELLA BIKE ACSI

8 1 2 TUDICO ANDREA ELMT MOSCUFO UISP

9 2 1 DI PAOLO ANDREA ELMT MELANIA ACSI ACSI

10 4 23 RICCIARDI ROBERTO M1+M2 NEW BIKE TEAM ACSI

11 1 163 RE ADAMO M7 BIKER IN LIBERTA' UISP

12 3 113 PARMEGIANI AMANZIO M5+M6 CIAMPINO BIKE CSAIN

13 4 115 PALLOTTO ZELIO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

14 5 112 MAIORI TIZIANO M5+M6 PEDALE AGUGLIANESE UISP

R 3 61 APRUZZESE FABRIZIO M3+M4 SBT TEAM ACSI ACSI

R 1 20 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

R 6 117 MICHETTONI LUCA M5+M6 BIKER IN LIBERTA' UISP

R 4 65 VIOZZI MASSIMO M3+M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

R 5 22 MARINELLI DANIELE M1+M2 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

R 5 64 STACCHIOTTI FRANCESCO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

         LEGA CICLISMO UISP MARCHE
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               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

1° GARA
Classifica atleti per assoluto



Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 8 2 TUDICO ANDREA ELMT MOSCUFO UISP

2 9 1 DI PAOLO ANDREA ELMT MELANIA ACSI ACSI

1 1 25 DE SANTIS STEFANO M1+M2 FUORISELLA BIKE ACSI

2 6 21 FUNARI SIMONE M1+M2 MELANIA CSI CSI

3 7 24 DI GIOSIA ERMANNO M1+M2 FUORISELLA BIKE ACSI

4 10 23 RICCIARDI ROBERTO M1+M2 NEW BIKE TEAM ACSI

5 R 22 MARINELLI DANIELE M1+M2 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

1 2 62 STANGA CRISTIAN M3+M4 EXTREMEMODIMMIDISI ACSI

2 4 63 D'ANDREA JURI M3+M4 EXTREMEMODIMMIDISI ACSI

3 15 61 APRUZZESE FABRIZIO M3+M4 SBT TEAM ACSI ACSI

4 R 65 VIOZZI MASSIMO M3+M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

5 R 64 STACCHIOTTI FRANCESCO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

1 3 116 CICCACCI CLAUDIO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

2 5 114 GABRIELLI GIORGIO M5+M6 CICLI GRAZIANO ACSI

3 12 113 PARMEGIANI AMANZIO M5+M6 CIAMPINO BIKE CSAIN

4 13 115 PALLOTTO ZELIO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

5 14 112 MAIORI TIZIANO M5+M6 PEDALE AGUGLIANESE UISP

6 R 117 MICHETTONI LUCA M5+M6 BIKER IN LIBERTA' UISP

1 11 163 RE ADAMO M7 BIKER IN LIBERTA' UISP

1 R 20 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni

Categoria M7 - da 60 a 64 anni 

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni


